UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO “EJA NA DIVERSIDADE”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES DA
EDUCAÇÃO BÁSICA

A Coordenadora do Projeto “EJA na Diversidade”, através da Faculdade de
Educação da Universidade Federal da Bahia (FACED/UFBA), no uso de suas
atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente
torna público o resultado de seleção de cursistas referente ao Edital Nr.01/2009
do Processo Seletivo Simplificado para Seleção Professores da Educação
Básica para o Curso de Aperfeiçoamento Educação de Jovens e Adultos
na Diversidade, e comunica os procedimentos para a realização da matrícula,
conforme orientações abaixo:

Art. Único - Os candidatos selecionados deverão preencher a ficha de
matrícula disponível no site www.lepeja.faced.ufba.br, a partir do dia 19 de
agosto, e entregá-la no período de 19 a 28/08/09, para efetivação da
matrícula. A ficha deverá ser entregue em envelope identificado, no pólo a qual
foi classificado, com os seguintes documentos (original e fotocópia para
conferência):

I. Ficha de Matrícula (impressa a partir do site de matrícula e assinada);
II. Carteira de Identidade;
III. Uma foto 3X4;
IV. Diploma de conclusão de curso ou certificado oficial comprobatório de

escolaridade;
V. C.P.F.;
VI. Comprovante de residência;
VII. Curriculum Vitae.

Salvador, 12 de agosto de 2009

SANDRA MARIA MARINHO SIQUEIRA
Coordenadora do Curso EJA NA DIVERSIDADE

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO “EJA NA DIVERSIDADE”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

LISTA DOS SELECIONADOS POR PÓLO UAB

Lista de Selecionados - Pólo Simões Filho – BA – Turno MATUTINO

1. Ana Maria Dias Galvão

2. Aurelivalda Upinho do Nascimento Borges

3. Claudia Gisélia Souza de Brito

4. Daniela de Santana Bulcão

5. Fabiana dos Santos Nascimento

6. Fátima Alves Fraga

7. Heliana Duarte de Jesus Guimarães

8. Iara Maria de Sales

9. Jamille Carvalho dos Santos

10. Joanita Fernandes de Souza Sales

11. Jorge Emanoel  O Nascimento

12. José Rui de Souza

13. Jucilene Teles de Queiroz Machado

14. Julimar Santiago Rocha

15. Jurema Reis Sampaio Campos

16. Marcele Sales Souza

17. Maria Angélica dos Santos Silva

18. Maria Auxiliadora O. N.Barreto

19. Maricelma De Jesus Silva

20. Mariluce dos Santos Gomes

21. Nadir Ramos Galvão de Souza

22. Nadjane da Silva Santiago

23. Natalina Bonfim Ribeiro

24. Neuraci Fonseca de Olveira

25. Raimunda de Jesus Santana

26. Raimunda Maria Ribeiro da Silva

27. Rosângela  Maria Pirajá de Carvalho

28. Rosicleide Andrade Santos

29. Sonia Regina de Oliveira Carvalho

30. Telma Cerqueira de Jesus

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO “EJA NA DIVERSIDADE”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

LISTA DOS SELECIONADOS POR PÓLO UAB

Lista de Selecionados - Pólo Simões Filho – BA – Turno VERPERTINO

1. Adalice Maria Azevedo

2. Aldaci Santos Lopes

3. Ana Cleria Mascarenhas da Silva

4. Ana Paula Maia Espírito Santo

5. Ana Rita Silveira de Jesus Cruz

6. Ana Rosa do Carmo Iberti

7. Angela Oliveira do Nascimento

8. Cynara Taisy Moraes dos Santos

9. Eliete Alves de Araújo Souza

10. Elioenai Bastos de Oliveira

11. Élson Morais Alves

12. Ferdinando Santos de Melo

13. Geinara Alves de Santana Assis

14. Giovana Monteiro Leite

15. Ivanda Lucia Lopes Luparelli

16. Jaciara Almeida Ribeiro de Carvalho

17. Jiane Vieira Soares

18. Josenita Cristina Lima Guimarães Trindade

19. Márcia Souza Melo

20. Namara Santos Nonato de Sousa

21. Raimunda Maria de Jesus

22. Rita Cristina Lima C. Sant’Ana

23. Rita de Cássia Macedo da Silva

24. Rosália  Maria dos Santos Meneses

25. Taiane Barbosa Ferreira

26. Telma Regina Oliveira dos Santos

27. Tereza Cristina Mendes Prado

28. Valdneide  Baraúna Resende Sá Barreto

29. Vanusa Almeida e Silva

30. Viani da Silva Soares